ת"פ (באר-שבע) 47061-03-22 - מדינת ישראל -פמ"ד נ' מחמד אבו מדיגםשלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 47061-03-22

מדינת ישראל -פמ"ד
נ ג ד

מחמד אבו מדיגם
בית משפט השלום בבאר-שבע

[20.11.2024]
כבוד השופטת שוש שטרית

ע"י ב"כ עוה"ד עלי אבו לבן
גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול משפטו, בעבירה של ריבוי נישואין, לפי סעיף 176 בחוק העונשין, תשל"ז, 1977.
1. מעובדות כתב האישום עולה כי עובר ליום 28.11.2018, הכיר הנאשם את שירין סמאמרה והציע לה להינשא לו. ביום

28.11.2018 נישאו הנאשם ושירין על אף שבאותה העת הנאשם היה נשוי לאישה אחרת, ג'לילה אבו מדיעם מיום
.03.06.1999

במסגרת חוזה הנישואין, סוכם בין הצדדים על מוהר בסך 6,000 דינר ופיצוי נישואין בסך 6,000 דינר.

ניתן היה להוסיף ולהביא עוד ועוד מנתונים כאלה ואחרים שבאו במסגרת הדו"ח, אם כי נראה די באלה האמורים לעיל.
שנית - אין מקום להשוואה בין מצב הדברים ברע"פ 6478/18 בעניינו של קמר, למקרה הנדון.

בעניינו של קמר עלתה טענה מקדמית לבטל את כתב האישום שהוגש נגדו בשל קיומה של אכיפה בררנית המקימה "הגנה
מן הצדק", לפי סעיף 149((10לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. הטענה התבססה על נתונים

סטטיסטיים מהם עולה כי ב-7 אחוזים מתיקי החקירה הנפתחים בחשד לאיומים הוגשו כתבי אישום, וכי בכל שנה במהלך
השנים 2015-2010 מספר התיקים בעבירות של איומים אשר נסגרו מחוסר עניין לציבור גדול פי 7 עד פי 10 ממספר תיקי
האיומים שבהם הוגשו כתבי אישום.

12 חודשי מאסר בפועל. הנאשם יתייצב בבית כלא "דקל" ביום 5.1.25 עד השעה 11:00 ועמו תעודת זהות ועותק מגזר

הדין.
ב. 12 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בה הורשע.

ג. קנס בסך 10,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 60 ימים מהיום.
ניתן והודע היום י"ט חשוון תשפ"ה, 20/11/2024 במעמד הנוכחים.